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N:o 204.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 juni 1908. 
— — — — Andra Kammaren--------— —

Riksdagens skrifvelse filt Konungen, i anledning af Kungl. 
Maj:ts proposition angående försäljning af fastigheten 
n:o 7 i kvarteret Näckström i Stockholm.

(Statsutskottets utlåtande n:o 172.)

Till Konungen.

I en den 24 april innevarande år till Riksdagen aflåten proposition 
(n:o 213) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag 
af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit 
Riksdagen att medgifva, att den statsverket tillhöriga fastigheten n:o 7 
i kvarteret Näckström finge på villkor, som Eders Kungl. Maj:t skulle 
äga bestämma, försäljas samt den för fastigheten inflytande köpeskillingen 
afsättas till en särskild under statskontorets förvaltning ställd fond, afsedd 
att framdeles i enlighet med Eders Kungl. Maj:ts och Riksdagens beslut 
disponeras.
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Riksdagen delar departementschefens till ofvanberörda statsråds
protokoll uttalade uppfattning, att ifrågavarande fastighet med dess ute
slutande för teaterändamål afsedda inredning icke utan betydande kost
nader kan för något annat statens ändamål användas och att den sålunda 
bör för kronans räkning försäljas. Med hänsyn härtill och då det är af 
vikt, att det stora värde, fastigheten äger, må på fördelaktigaste sätt 
och så snart lämpligen ske kan realiseras, har Riksdagen, i förvissning 
om att berörda syfte bäst tillgodoses därigenom att Riksdagen lämnar 
det af Eders Kungl. Maj:t begärda bemyndigandet till fastighetens för
säljning, bifallit förevarande proposition.

Riksdagen får sålunda anmäla,
att Riksdagen medgifvit, att den statsverket tillhöriga fastigheten 

n:o 7 i kvarteret Näckström här i staden må på villkor, som Eders 
Kungl. Maj:t må äga bestämma, försäljas samt den för fastigheten in
flytande köpeskillingen afsättas till en särskild under statskontorets för
valtning ställd fond, afsedd att framdeles i enlighet med Eders Kungl. 
Maj:ts och Riksdagens beslut disponeras.

Stockholm den 1 juni 1908. ^

Med undersåtlig vördnad.
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